\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA Nü 4.329, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016.

Revoga a Forraria n" 2.986 de 07 de julho de
2016. e Designa Pregoeiros 2016/2017 do
Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia de São Paulo.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Decreto de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de
9 de abril de 2013. seção 2. página 1. e considerando o memorando n° 26/2016 -
DCC/GCC. protocolado 23305.011584.2016-95,

RESOLVE:

Att 1" - REVOGAR a Portaria n° 2.986. de 07 de julho de 2016.

Art. 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como PREGOEIROS

para realização de Pregões presenciais e eletrônicos no âmbito do Instituto Federal de
Educação. Ciência e lecnologia de São Paulo, pelo período de 01 ano a partir de 04 de
Outubro de 2016.

CAMPUS PREGOEIROS
•

Ângelo Luis Ferreira
Araraquara

Eli Antônio Campanhol

i

Gustavo Yoshio Watanabe

Avaré
Maria Clara Damião

Renato Silvano Pires Baptista

João Paulo de Oliveira Rodrigues

Lucas Duarte de Matos

Barretos

• Rafael Gonçalves Faria

Rafaela Cunha Arutiin Santos

- - Amanda Martins Moraes

Ana Caroline Avanço
•

Birigui
Guilherme Grossi

•

Gustavo Rodrigues Marques

l